
11 września 2019, godz. 19:00
13 muz, pl. Żołnierza Polskiego 2, Szczecin

W dniu 19.08.1969 r. rozpoczął swoją działalność
zespół muzyczny „Bryczka Cioci Filomeny”. Zespół
składał się ze studentów II Studium
Nauczycielskiego w Szczecinie, a jego siedzibą był
Klub Pracowników Łączności „Pocztylion”. W skład
zespołu wchodzili: Andrzej Szpak - śpiew, skrzypce,
Krzysztof Medyna-saksofon tenorowy, flet,
Waldemar Kowalski-saksofon altowy, Tadeusz
Telszewski - saksofon tenorowy, tuba, Adam
Tomczyński - klarnet, Janusz Weiss - fortepian,
Tomasz Durniewicz - gitara solo, Jan Narwojsz -
gitara basowa, Ryszard Oskiera - perkusja. Zespół z
powodzeniem wykonywał soul music, bluesy jak i
też bazował na swoich kompozycjach. Odnosił
spore sukcesy, m. in. zajął I miejsce na
Szczecińskiej Gitariadzie 1970 i II miejsce na
Szczecińskiej Wiośnie Orkiestr 1970. Po rozpadzie
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Koncert „50 lat zespołu Bryczka Cioci Filomeny”
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zespołu muzycy rozjechali się i osiedlili w różnych
krajach, m. in. w Niemczech, Szwecji czy Stanach
Zjednoczonych.
Towarzyskie spotkanie po 50. latach będzie
znakomitą okazją, aby wspólnie zagrać i
powspominać. Repertuar koncertu będzie szerokim
wachlarzem różnych gatunków muzycznych i
pokaże, czym obecnie zajmują się muzycy „Bryczki
Cioci Filomeny”. Publiczność usłyszy utwory
jazzowe, bluesy, piosenki Czesława Niemena i inne
style muzyczne.
Wystąpią: Andrzej Szpak, Krzysztof Medyna, Janusz
Weiss, Ryszard Nazdraczew, Grzegorz Ziółkowski,
Jan „Kanapa” Jędrzejewski, Paweł Grzesiuk,
Tomasz Szpak i Mariusz Lipiński.

Organizatorem koncertu jest Dom Kultury „13 Muz” i
Stowarzyszenie Pamięci Czesława Niemena w
Szczecinie. Koordynatorem koncertu jest Andrzej
Szpak, tel. 693 250 250.
FOTO: Andrzej Szpak.
Zdjęcie przedstawia „Bryczkę Cioci Filomeny” na
koncercie Szczecińskiej Wiosny Orkiestr w 1970 r.

Bilety: 30 zł w przedsprzedaży dostępne online na
www.bilety.fm i w punktach stacjonarnych: Zamek
Książąt Pomorskich, mały dziedziniec, wejście "I"
oraz CIT - Centrum Informacji Turystycznej, Pl.
Żołnierza Polskiego 20 (szklany pawilon na Alei
Kwiatowej).
Bilety można nabyć także w dniu koncertu w DK „13
Muz” w cenie 40 zł.

Źródło: https://www.facebook.com/13muz/
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